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pieczątka nagłówkowa Wykonawcy
Załącznik nr 2 do ZO
FORMULARZ ASORTYMENTOWO-CENOWY

Tabela nr 1 - Charakterystyka odpadów powstających na terenie Zamawiającego, w lokalizacji ul. Inwalidów Wojennych 26, Wołów
Zakład Pielęgnacyjno Opiekuńczy
	L.p.
	Rodzaj 
odpadu
	Objętość
pojemnika 
[ m3 ] 
	Ilość
 pojemników
[ szt. ] 
	Miesięczna częstotliwość odbioru
 odpadów 
	Cena jednostkowa netto za 
jednorazowy 
odbiór
pojemnika
[ zł ]
	Wartość 
miesięczna
netto
 [ zł / m-c ] 

	Wartość 
miesięczna
brutto
 [ zł / m-c ] 

	Ilość miesięcy
	Wartość 
Netto 
[ zł ]
	Wartość 
brutto
[ zł ]
VAT 8%

	1.
	Zmieszane 
odpady 
komunalne
	1,1
	7
	4,00
	
	
	
	7
	
	

	2.
	  Opakowania  z papieru 
i tektury 
	1,1
	2
	2,00
	
	
	
	7
	
	

	3.
	Opakowania z tworzyw sztucznych, metalu
 i opakowania wielomateriałowe 
	1,1
	1
	2,00
	
	
	
	7
	
	

	   RAZEM:


	
	


Tabela nr 2 - Charakterystyka odpadów powstających na terenie Zamawiającego, w lokalizacji ul. Inwalidów Wojennych 18, Wołów
Oddział Rehabilitacji Ogólnoustrojowej oraz Rehabilitacji Neurologicznej
	L.p.
	Rodzaj 
odpadu
	Objętość
pojemnika 
[ m3 ] 
	Ilość
 pojemników
[ szt. ] 
	Miesięczna częstotliwość odbioru
 odpadów 
	Cena jednostkowa netto za 
jednorazowy 
odbiór
pojemnika
[ zł ]
	Wartość 
miesięczna
netto
 [ zł / m-c ] 

	Wartość 
miesięczna
brutto
 [ zł / m-c ] 

	Ilość miesięcy
	Wartość 
Netto 
[ zł ]
	Wartość 
brutto
[ zł ]
VAT 8%

	1.
	Zmieszane 
odpady 
komunalne
	1,1
	7
	2,00
	
	
	
	7
	
	

	2.
	  Opakowania  z papieru 
i tektury 
	1,1
	2
	2,00
	
	
	
	7
	
	

	   RAZEM:


	
	


Tabela nr 3 - Charakterystyka odpadów powstających na terenie Zamawiającego, w lokalizacji ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 34, Wołów
Przychodnia Rejonowo Specjalistyczna w Wołowie
	L.p.
	Rodzaj 
odpadu
	Objętość
pojemnika 
[ m3 ] 
	Ilość
 pojemników
[ szt. ] 
	Miesięczna częstotliwość odbioru
 odpadów 
	Cena jednostkowa netto za 
jednorazowy 
odbiór
pojemnika
[ zł ]
	Wartość 
miesięczna
netto
 [ zł / m-c ] 

	Wartość 
miesięczna
brutto
 [ zł / m-c ] 

	Ilość miesięcy
	Wartość 
Netto 
[ zł ]
	Wartość 
brutto
[ zł ]
VAT 8%

	1.
	Zmieszane 
odpady 
komunalne
	1,1
	2
	2,00
	
	
	
	7
	
	


	2.
	  Opakowania  z papieru 
i tektury 
	1,1
	2
	2,00
	
	
	
	7
	
	

	   RAZEM:


	
	


Tabela nr 4 - Charakterystyka odpadów powstających na terenie Zamawiającego, w lokalizacji ul. Aleje Jerozolimskie 28, Brzeg Dolny
Przychodnia Rejonowo Specjalistyczna w Brzegu Dolnym 
	L.p.
	Rodzaj 
odpadu
	Objętość
pojemnika 
[ m3 ] 
	Ilość
 pojemników
[ szt. ] 
	Miesięczna częstotliwość odbioru
 odpadów 
	Cena jednostkowa netto za 
jednorazowy 
odbiór
pojemnika
[ zł ]
	Wartość 
miesięczna
netto
 [ zł / m-c ] 

	Wartość 
miesięczna
brutto
 [ zł / m-c ] 

	Ilość miesięcy
	Wartość 
Netto 
[ zł ]
	Wartość 
brutto
[ zł ]
VAT 8%

	1.
	Zmieszane 
odpady 
komunalne
	1,1
	2
	2,00
	
	
	
	7
	
	

	2.
	  Opakowania  z papieru 
i tektury 
	1,1
	2
	2,00
	
	
	
	7
	
	

	   RAZEM:


	
	


Tabela nr 5 - Charakterystyka odpadów powstających na terenie Zamawiającego, w lokalizacji ul. Aleje Jerozolimskie 26 , Brzeg Dolny
Szpital w Brzegu Dolnym
	L.p.
	Rodzaj 
odpadu
	Objętość
pojemnika 
[ m3 ] 
	Ilość
 pojemników
[ szt. ] 
	Miesięczna częstotliwość odbioru
 odpadów 
	Cena jednostkowa netto za 
jednorazowy 
odbiór
pojemnika
[ zł ]
	Wartość 
miesięczna
netto
 [ zł / m-c ] 

	Wartość 
miesięczna
brutto
 [ zł / m-c ] 

	Ilość miesięcy
	Wartość 
Netto 
[ zł ]
	Wartość 
brutto
[ zł ]
VAT 8%

	1.
	Zmieszane 
odpady 
komunalne
	1,1
	3
	2,00
	
	
	
	7
	
	

	2.
	  Opakowania  z papieru 
i tektury 
	1,1
	1
	2,00
	
	
	
	7
	
	

	   RAZEM:


	
	


Tabela nr 6 -  Charakterystyka odpadów powstających na terenie Zamawiającego, odbiór na żądanie wraz z wskazaniem lokalizacji Zamawiającego, 
Wołów lub Brzeg Dolny
	L.p.
	Rodzaj 
odpadu
	Objętość
pojemnika 
[ m3 ] 
	Ilość
 pojemników
[ szt. ] 
	Miesięczna częstotliwość odbioru
 odpadów 
	Cena jednostkowa netto za 
jednorazowy 
odbiór
pojemnika
[ zł ]
	Wartość 
miesięczna
netto
 [ zł / m-c ] 

	Wartość 
miesięczna
brutto
 [ zł / m-c ] 

	Ilość miesięcy
	Wartość 
Netto 
[ zł ]
	Wartość 
brutto
[ zł ]
VAT 8%

	1.
	Bioodpady bez odpadów pochodzenia zwierzęcego
	1,1
	1
	Na żądanie zamawiającego

1 x na 6 mies.
	
	
	
	7
	
	

	2.
	  Odpady wielkogabarytowe
	7,0
	1
	Na żądanie zamawiającego

1 x 3 mies.
	
	
	
	7
	
	

	   RAZEM:


	
	


Łączna wartość przedmiotu zamówienia (suma tabela 1-6) wynosi: 
…………………………..……. PLN netto (słownie: ………………………………….)
…………………………..……. PLN brutto (słownie: ………………………………….)

Dokument należy podpisać kwalifikowanym podpisem 

elektronicznym lub podpisem zaufanym lub podpisem osobistym
Nr sprawy:  5/PCM/2025/ZO  Usługa odbioru, wywozu i zagospodarowania odpadów komunalnych.

